
— Escuela Infantil —

DECRETO 0200/2017

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión para la contratación
de 12 peones de jardinería para el proyecto nº 2, mejora del sistema de riego
parque y jardines,  10 peones de jardinería par el proyecto nº 5, restauración
paisajística  (fase  II),  y  1 mediador-vigilante para  el  proyecto  nº3,  mediador
vecinal y vigilancia en zonas verdes, para el Plan para el empleo de persona que
han agotado su protección por desempleo, en el marco del Plan Extraordinario por
el Empleo en Castilla-La Mancha, publicado el pasado 27 de enero de 2017 en el
Diario  Oficial  de  Castilla  la  Mancha numero  1640,  La  Orden 25/01/2017 de  la
Consejería de Economía Empresas y Empleo.

De conformidad con las bases aprobadas, junto con la convocatoria en Resolución
de Alcaldía núm. 0152/2017 de fecha 9 de marzo de 2017, y con el artículo 20 del
Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, por el que se apruebe el Reglamento
General de ingreso de Personal al Servicio de la Administración General del Estado
y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios
Civiles de la Administración General  del Estado, y el  artículo 21.1.g) de la Ley
7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local,

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación de aspirantes EXCLUIDOS:

A) Por  haber  estado  contratados  por  el  Ayuntamiento  de  Pedro
Muñoz en el trascurso de los doce meses anteriores a la fecha
de selección.

JOAQUIN MORENO AMADOR 2416 25/12/2016
SARA RODRIGUEZ CABRERA 2446 07/09/2016
ELISA RIVERA CARRASCOSA 2452 03/10/2016
CONSUELO AMADOR NAVARRO 2473 30/10/2016
SANTOS PEREZ CASTELLO 2476 27/09/2016
PABLO SANZ RUIZ 2486 19/08/2016
JESUS MANUEL ALCOLEA GIL 2613 03/10/2016
AMPARO GIL ALVARADO 2614 06/01/2017
ANGEL LUIS FLOR PEÑALVER 2712 03/10/2016
BEATRIZ MANZANERO EXOJO 2719 03/10/2016
LORENA RODRIGUEZ DE LA RICA 2770 07/11/2016
SIMON MANUEL CARMONA 
CONTRERAS 2818 03/10/2016
FELIPE FERNANDEZ CANO 2837 26/12/2016
SONIA MARIA CARNICERO GUILLEN 2844 25/12/2016
YOLANDA DELGADO MUÑOZ 2845 02/05/2016
FRANCISCO JAVIER FERNANDEZ 
ESPINOSA 2854 25/12/2016



— Escuela Infantil —

Mª MAR PLIEGO RODRIGUEZ 2896 25/12/2016
OSCAR PEÑALVER CARRERO 2889 03/10/2016
Mª INMACULADA SACRISTAN 
CARRAMOLINO 2914 03/10/2016
JUANA HUERTAS HEREDIA 2944 25/12/2016

B) Por haber omitido documentación a aportar como certificado del
SEPE del algún miembro de la unidad familiar o libro de familia
completo:

JUAN ANTONIO PEINADO OLIVARES 2472
JULIO MUÑOZ GUILLEN 2475
CIRIACO FERNANDEZ OLMEDO 2497
MARIA ROSA MORENO AMADOR 2509
RAMON CONTRERAS AMADOR 2517
ANA MONTOYA CONTRERAS 2520
BIANCA IOANA RUS 2539
MARIA CORAL CONTRERAS CAMPOS 2542
JUAN JOSE MORENO AMADOR 2565
INMACULADA TRUJILLO HERNANDEZ 2586
ANTONIO MUÑOZ FERNANDEZ 2605
FATIMA ZAHRA CHARQUI BOUJAJA 2620
ANTOLINA GARCIA GONZALEZ 2649
ABDELALI EL HAJJOUJI 2660
FELICIDAD DELGADO BASCUÑAN 2786
JOSE MAUEL MORALES MONREAL 2810
CARMEN CASTRO LOPEZ 2828
CESAR CARRERO MARTINEZ 2843
RAMIRO GALLEGO ALCOLEA 2847
FRANCISCO JAVIER PEINADO 
RODRIGUEZ 2859
ANA BALASCA 2867
VENELINA STEFANOVA NIKOLOVA 2865
CESAR PEINADO MONREAL 2876
VICTOR SEVANESCU 2882/2883
JONATAN CORTES CARMONA 2886
ROSARIO MUÑOZ MUÑOZ 2893
MARIA FERNANDA CORDERO GOMEZ 2903
MARIA DEL ROSARIO MARTINEZ 
REILLO 2908
EVA MARIA PEREZ SERRANO 2912
DOLORES TORRES HEREDIA 2918



— Escuela Infantil —

C) Por no pertenecer  a alguno de los colectivos  recogidos en la
disposición sexta de la Orden 25/01/2017

MIRIAM RUBIO RUIZ 2404
JOSEFA AMADOR ESCUDERO 2413
MIRIAM MUÑOZ ESCUTIA 2462
VIORICA DASCALU 2502
ENICO MARIA NAGY 2510
VANESA MUELA TRONCO 2521
DOROTEA ROSADO DEL OLMO 2530
TRAIAN ROMEO CARABAS 2560
DIEGO SANCHEZ GUTIERREZ 2572
LAURA PEINADO GARCIA 2573
FRANCISCO JAVIER MUÑOZ RAMIREZ 2587
EZEQUIEL CONTRERAS MUÑOZ 2588
CARMEN PEINADO SERRANO 2603
MOHAMED CHARQUI BOUJAJAJ 2619
MARIA ISABEL LLIGUIN SANCHEZ 2670
ANA MARIA DUEÑAS SALINAS 2704
SIMION SCURTU 2709
JESUS ANTONIO ALCOLEA 
FERNANDEZ 2721
MARIA CORMOS 2727
CARLOS CARRASCO MORALES 2733
ALBERTO CRUZ SANCHEZ 2738
JUAN CRUZ SANCHEZ 2739
JUAN CONTRERAS MONTOYA 2744
ANARAIDA GONZALEZ MONTOYA 2753
CARMEN GUALDA ESCALONA 2761
JUAN ANTONIO RUIZ JURADO 2787
ZAMIRA GARCIA CURBELO 2802/2803
SAID SELLAMI 2808
TANIA SALGADO LOPEZ 2817
DANIEL PEÑALVER TOLEDO 2820
SEFORA HEREDIA LOSADA 2824
MARCOS AMADOR MOYA 2826
JOSE ENRIQUE AMADOR MUÑOZ 2829
ANTONIO SANCHEZ PINTADO 2834
ELISABETH HIGUERAS MONTOYA 2836
ASCENSIÓN ALCOLEA GARCIA 2842
OSCAR MARCHAL MORALES 2884



— Escuela Infantil —

LUIS MIGUEL CASARUUBIOS SERNA 2895
LUIS MUÑOZ CASTRO 2898
MANUEL HEREDIA ESPINOSA 2905
MARIA ION 2906
JENNIFER ROJANO RENAJAS 2915
MARIA DEL PILAR MUÑOZ GIMENEZ 2919
RAMON CONTRERAS TORRES 2921
DANEL CONTRERAS 2922
JOSE CONTRERAS TORRES 2923
PILAR MUÑOZ SANTIAGO 2926
MARIA DEL PILAR MORALES OLMEDO 2938
IVAN RUIZ LOPEZ 2942
DAILAL IBRAHIM 2957

SEGUNDO.- Dispondrán de un plazo de cinco días HÁBILES (del 31 de marzo al 6
de abril de 2017)  para presentar la documentación omitida. Igualmente, el resto
de excluidos dispondrán del mismo plazo de tiempo para reclamar, si a su derecho
conviniere, aportando las pruebas o documentos que consideren oportuno.

Lo manda y firma el Alcalde, en Pedro Muñoz a 30 de marzo de 2017; de lo
que, como Secretaria, doy fe.

Ante mí, 
El Alcalde,

Fdo: José Juan Fernández Zarco.

La Secretaria,

Fdo: Mª Dolores Sánchez García


